
  1

UCHWAŁA Nr XXV/ 154 / 2008 

Rady Gminy w Ustroniu Morskim  

z dnia 29 grudnia 2008r.  

 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji  Rewizyjnej  na 2009r.  
 
 

Na podstawie art. 18a ust.4 i art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 
, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, z 2003r, Nr 214, poz. 1806, Nr 80 poz. 717,  Nr 162 poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,  poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 
i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111) oraz § 82 ust. 1 Statutu Gminy Ustronie 
Morskie (Dz. Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2004r. Nr 4, poz. 56) 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2009r. obejmujący: 

kontrole kompleksowe: 

1. Kontrola kompleksowa Zespołu Szkół w Ustroniu Morskim - termin kwiecień 2009r; 

2. Kontrola kompleksowa Przedszkola Publicznego w Ustroniu Morskim – termin maj 2009r. 

kontrole problemowe:  

3. Kontrola problemowa w Referacie Budżetu i Finansów Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim 

termin – wrzesień 2009r; 

4. Kontrola problemowa działalności Towarzystwa Przyjaciół Dzieci – termin październik 2009r; 

5. Kontrole problemowe na zlecenie Rady Gminy w zakresie wskazanym przez Radę oraz 

z inicjatywy własnej członków komisji. 

kontrole sprawdzające: 

6. Kontrola finansowa sprawdzająca wydatki poniesione na remonty i inwestycje prowadzone w 

gminie w 2008r termin – styczeń 2009r; 

7. Kontrola umów dzierżawy majątku gminy, kontrola udzielonych zwolnień i odroczeń podatków w 

2008r – termin luty 2009r; 

8. Kontrola wykonania budżetu gminy Ustronie Morskie za 2008 rok termin – marzec 2009r; 

9. Kontrole sprawdzające na zlecenie Rady Gminy w zakresie wskazanym przez Radę oraz  

z  inicjatywy własnej członków komisji. 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


